
 

お客様 各位 

 

平成 29年 8月 吉日 

第一薬品産業株式会社 

 

 

【8 月 25日（金）】創立記念行事に伴う臨時休業のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜りまして深く御礼申し上げます。 

さて、弊社は平成 29年 8月をもちまして創立 70周年を迎えるに至りました。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

つきましては記念行事を行うこととなり、誠に勝手ではございますが、下記日程にて 

臨時休業とさせていただきます。 

何かとご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

 

【臨時休業日】  平成 29年 8月 25日（金） 終日 

 

 

なお、8月 28日（月）から通常営業となります。 

 

※当日緊急の場合には、弊社ホームページのお問い合わせフォームよりメールにてご連絡

いただけますようお願い申し上げます。後ほど担当者より折り返しご連絡致します。 

 

 

以上 

 

 


